ANEXO 4: EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL

TRIMESTRe - CUMPLIMIENTO DE METAS

N

Reparticion/Organismo: Municipalidad de San Carlos
Nomenclador: 060213
Ejercicio: 2017
Trimestre: Segundo

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE
SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS

DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE
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CONCEPTO

RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES
RESULTADO ECONOMICO
RECURSOS DE CAPITAL
GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS
FIGURATIVAS

TOTAL RECURSOS

TOTAL GASTOS

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO
FUENTES DE FINANCIAMIENTO
APLICACIONES FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO
RESULTADO FINANCIERO

Ejecutado del
Trimestre

70.974.
58.001.
12.973.

437.
13.459.

446,23
125,91
320,32
227,66
469,74

(48.921,76)

71.411.
71.460.

673,89
595,65
0,00
0,00

(48.921,76)

30.472.

30.472.
30.423.

213,80

0,00
213,80
292,04

ol
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Diferencia entre

Programacion

Financiera del PEéeiL;ﬁggign
Trimestre gram
Financiera
72.940.800,00 (1.966.353,77)
68.313.150,00/(10.312.024,09)
4.627.650,00 8.345.670,32
3.687.975,00, (3.250.747,34)
47.474.875,00/(34.015.405,206)

(39.159.250,00) 39.110.328,24

76.628.775,00, (5.217.101,11)
115.788.025,00|(44.327.429, 35)
0,00 0,00
0,00 0,00

(39.159.250,00)
43.456.250,00
4.297.000,00
39.159.250,00
0,00

39.110.328,24
(12.984.036,20)
(4.297.000,00)
(8.687.036,20)
30.423.292,04
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